

ŚWIĘTO MIASTA, CZYLI DNI OLSZTYNA 2021!

Nadchodzące lipcowe dni to tradycyjne święto miasta. Atrakcji nie zabraknie, a jeśli Wy macie okazję w tym czasie odwiedzić Olsztyn na pewno znajdziecie coś dla siebie!

Dni Olsztyna potrwać od 22 do 25 lipca. W programie koncerty, wystawy, działania animacyjne. Wszystko w niespiesznym rytmie slow life. Tradycyjnie już na olsztyńskim Starym Mieście w tym czasie odbywać się będzie Jarmark Jakubowy, czyli kiermasz pełen rękodzieła, pyszności i wyrobów użytkowych.

My szczególnie polecamy Wam z propozycji przygotowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie wystawę BEKSIŃSKI MULTIMEDIA EXHIBITION - HUMAN CONDITION, występ GRUPY MoCARTA WŚRÓD GWIAZD, koncerty ŁĄKI ŁAN, MAJLO, KAŚKI SOCHACKIEJ oraz XLIII OLSZTYŃSKIE KONCERTY ORGANOWE ze specjalnym KONCERTEM JAKUBOWYM.

Dodatkowo polecamy 25 lipca, w godzinach 12.00 - 17.00 „Niedzielę filmową w Jakubowe święto” w Domu „Gazety Olsztyńskiej”. To tutaj, na Targu Rybnym, przed wejściem do muzeum znajduje się figura patrona Olsztyna. Pomnik odsłonięto w 2004 roku, a autorem rzeźby jest Rafał Grabowski. A w muzeum fotografie z olsztyńskich planów filmowych komedii muzycznej „Kochajmy syrenki” oraz serialu „Stawka większa niż życie”, której pięć odcinków (1. „Wiem, kim jesteś”, 5. „Podwójny nelson”, 8. „Wielka wyspa”, 15. „Oblężenie”, 17. „Spotkanie”) kręcono w naszym mieście. Na wystawie zdjęcia autorstwa Ryszarda Czerniewskiego. Imprezie towarzyszyć będzie muzyka z lat 60. XX wieku, w tym utwory Krzysztofa Komedy z filmu „Nóż w wodzie” oraz utwory rock and rollowe (nazywane w Polsce big-beatem), zespołu „Tajfuny”, który w filmie „Kochajmy syrenki” występował pod nazwą „Żywioly”.

Dni Olsztyna uzupełnią wydarzenia przygotowane przez Miejską Bibliotekę Publiczną. Program wypełnią spotkania autorskie oraz kolejna odsłona cyklu „Bez korekty”:

22 lipca (czwartek), godz. 17.00, Planeta 11 (al. Piłsudskiego 38) - spotkanie z Łukaszem Staniszewskim - pisarzem, dramaturgiem i twórcą scenariuszy słuchowisk radiowych.

23 lipca (piątek), godz. 17.00 - spotkanie z Joanną Jax, Planeta 11 (al. Piłsudskiego 38) - autorką sagi o Von Beckach, sagi „Zemsta i przebaczenie”.

24 lipca (sobota), godz. 18.00 - gościem kolejnego odcinka cyklu „Bez korekty” będzie Zbigniew Chojnowski - poeta, krytyk literacki, historyk literatury, prof. zwyczajny nauk humanistycznych, autor książek poetyckich oraz monografii autorskich. Na premierę zapraszamy na fanpage MBP oraz na kanał na biblioteczny YouTube.

Więcej wydarzeń w naszym kalendarzu: <https://visit.olsztyn.eu/eventsday>